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To: 1. 1. A. i ] 5.1.2e @minvws.nl]
i . 5.1.2e i :

: 5.1.2 @rivm.nl];
5.1.2e ivm.nl]; . A. ivm.nl]; AR @minvws.nl];
5.1.2e

From:

Sent: Wed 9/30/2020 6:13:50 AM

Subject: RE: Kamervragen PvdA deadline morgen 9:00 (net binnen)
Received: Wed 9/30/2020 6:13:52 AM

Sorry, even in alle haast een antwoord. Ik weet niet hoe vraag 112 precies gesteld was maar het antwoord is dat
het onderzoek op het punt stond te starten toen het gebrek aan testcapaciteit ons noopte om voorrang te geven
aan het testen van mensen met klachten. Het onderzoek is daarom nog niet gestart. Het zal afhangen van wanneer
de testcapaciteit wanneer dit onderzoek kan starten.

Groet

Is het in antwoord op vraag 112 weergegeven onderzoek naar asymptomatisch testen al bekend? Zo ja, wat is de
conclusie uit dit onderzoek? Zo niet, wanneer worden de resultaten verwacht?

trorm: INEKEEE IEEECR v >

Sent: woensdag 30 september 2020 00:25

Cc: SR @ minvws.nl>;

size  Commelsize

5.1.2e B 5.1.2e @rivm.nl>;
5.1.2e @minvws.nl>

Subject: RE: Kamervragen PvdA deadline morgen 9:00 (net binnen)

Beset al.

Hierbij antwoord op vragen 7 en 8.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e National Influenza Centre location Bilthoven
Department Emerging and Endemic Viruses
Division Virology
Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and /aboratory Surveillance (IDS)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
PO Box 1
3720 BA Bilthoven
The Netherlands

Shipping address:

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9
3721 MA Bilthoven

The Netherlands

Tel. &
E-mail : rivm.nl

Together with ErasmusMC, Rotterdam, being the National Influenza Centre (NIC) in the Netherlands
WHO COVID-19 reference laboratory

Wednesdays working at the ErasmusMC location of the NIC

Want to know more about surveillance of influenza in the Netherdands? See (click or scan):
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For COVID-19 see (click or scan):

From: [INEKECHNNN SEKERNIN o /v n.ni>

Sent: dinsdag 29 september 2020 20:42

To: 5.1.2e < rivm.nl>

Ce: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: Kamervragen PvdA deadline morgen 9:00 (net binnen)
Importance: High

From: [HEXEDNN HEEEM o civin..>

Sent: dinsdag 29 september 2020 19:52

rivm.nl>;

@ rivm.nl>

rivm.nl>;
@ minvws.nl>; % minvws.nl>

Beste collega’s,

Voor TK-debat van morgen (woensdag) zijn er nog vier vragen van de PvdA waar VWS onze hulp bij nodig heeft:

IEEE z < vraa0 6 over het onderzoek naar asymptomatisch testen. Zouden jullie deze kunnen
beantwoorden?
g 5.1.2e . vragen 7 en 8 gaan over de PCR-test. Zouden jullie deze kunnen beantwoorden?

Vanwege de hoge snelheid (deadline woensdag 9:00 uur) graag direct terugsturen aan VWS ->

Groet,
5.1.2e

LCI | Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding

T +3| M +3 E IEEEE@rivm.nl | skypIEEEEI | W www.rivm.nliinfectieziekten

Centrum Infectieziektebestrijding Centre for Infectious Disease Control
RIVM - Rijksinsti sgezondheid en Milieu National Institute for Public Health and the Environment
Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

From: [NEKECNN) MEEXECN o invws.ni>

Sent: dinsdag 29 september 2020 16:23

TO:E y o2 [clitulilgd  si2e B s (oG s ]

minvws.nl>



554240

Subject: Kamervragen PvdA

o I

We krijgen vragen binnen van de PvdA over testbeleid. Zie bijlage zou het RIVM deze kunnen beantwoorden? Dan kan PG
nog een check doen. Als het lukt graag voor morgen 900u. Dank!

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

5.1.2e




